2

                         [image: ]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015                                                                                                            № 914
станица Новотитаровская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Новотитаровского сельского поселения
за 9 месяцев 2015 года и о расходовании
 средств резервного фонда

	В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года и о расходовании средств резервного фонда.
2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета Новотитаровского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года:
1) объем поступлений доходов в бюджет Новотитаровского сельского поселения Динского района за 9 месяцев 2015 года (приложение №1);
2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2015 года (приложение №2);
3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Новотитаровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета за 9 месяцев 2015 года (приложение №3);
4) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2015 года (приложение №4);
5) безвозмездные поступления от других уровней бюджетов за 9 месяцев 2015 года (приложение №5);
6) расходование средств резервоного фонда администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района за 9 месяцев 2015 года (приложение №6);
7) сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2015 года (приложение №7).
3. Направить настоящее постановление в Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района.
4. Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главыНовотитаровского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                       Г.Н. Черныш

image1.jpeg